



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jacc Holding ApS

Kløkersvej 8A, 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 59 14 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Lars Bigom
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Jacc Holding ApS
Kløkersvej 8A
2820 Gentofte

CVR-nr.: 30 59 14 37
Stiftet: 14. maj 2007
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Lars Bigom

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed for kapitalinteresser.

Usædvanlige forhold

I december 2023 blev der i selskabet overført 2.000 t.kr. til en nyoprettet opsparingskonto. Ved en fejl blev der overført til en opsparingskonto etableret af banken i kapitalejerens private navn fremfor den opsparingskonto, der var oprettet i selskabsregi, hvilket var intentionen. De 2.000 t.kr., der blev overført til den forkerte konto, blev derfor selskabsretligt at betragte som et ulovligt anpartshaverlån selvom midlerne alene har stået på opsparingskontoen, og ikke har været disponeret i perioden. Forholdet er berigtiget juni 2024.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.819 t.kr. mod 10.288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-48.845	-9.535
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.000	0
Indtægter af kapitalinteresser	-1.584.630	10.294.486
Andre finansielle indtægter	11.333	131.320
Øvrige finansielle omkostninger	-672.714	-356.781
Resultat før skat	-2.334.856	10.059.490
Skat af årets resultat	515.761	228.117
Årets resultat	-1.819.095	10.287.607
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.584.630	-5.389.538
Udbytte for regnskabsåret	2.148.983	117.800
Overføres til overført resultat	0	15.559.345
Disponeret fra overført resultat	-2.383.448	0
Disponeret i alt	-1.819.095	10.287.607



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	9.193.949	10.778.579
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	40.700.000	40.740.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.893.949</u>	<u>51.518.579</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>49.893.949</u>	<u>51.518.579</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	50.078	45.078
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.011.333	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.061.411</u>	<u>45.078</u>
	Likvide beholdninger	<u>79.993</u>	<u>2.359.843</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.141.404</u>	<u>2.404.921</u>
	Aktiver i alt	<u>52.035.353</u>	<u>53.923.500</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.343.449	3.928.079
Overført resultat	29.937.892	32.321.340
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.148.983	117.800
Egenkapital i alt	<u>34.555.324</u>	<u>36.492.219</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	234.120	749.881
Hensatte forpligtelser i alt	<u>234.120</u>	<u>749.881</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	16.977.744	16.324.754
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.977.744</u>	<u>16.324.754</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	6.000
Anden gæld	256.165	350.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>268.165</u>	<u>356.646</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.245.909</u>	<u>16.681.400</u>
Passiver i alt	<u>52.035.353</u>	<u>53.923.500</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.928.079	32.321.340	117.800	36.492.219
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-1.584.630	-2.383.448	2.148.983	-1.819.095
	125.000	2.343.449	29.937.892	2.148.983	34.555.324



Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
1. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar	6.850.500	9.200.476		
Tilgang i årets løb	0	100.000		
Afgang i årets løb	0	-2.449.976		
Kostpris 31. december	6.850.500	6.850.500		
Opskrivninger 1. januar	3.928.079	11.317.617		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.584.630	-806.921		
Årets tilbageførsler på afgang	0	-4.582.617		
Udbytte	0	-2.000.000		
Opskrivninger 31. december	2.343.449	3.928.079		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.193.949	10.778.579		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Jacc Holding ApS kr.
K/S H.C. Ørsteds vej 57, København	50 %	18.295.106	-3.166.020	9.147.553
H.C. Ørsteds vej 57 ApS, København	50 %	92.792	-3.239	46.396
		18.387.898	-3.169.259	9.193.949
2. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar		40.740.000		40.000
Tilgang i årets løb		0		40.700.000
Kostpris 31. december		40.740.000		40.740.000
Årets nedskrivninger		-40.000		0
Nedskrivninger 31. december		-40.000		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december		40.700.000		40.740.000



Noter

					31/12 2023	31/12 2022
					kr.	kr.
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	13,60%	0,5 mdr.	6 mdr.	0	0	2.011.333

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	16.977.744	0	16.977.744	16.977.744
	16.977.744	0	16.977.744	16.977.744

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 16.978 t.kr., er der givet pant i andre kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 40.700 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har forventning om, i tillæg til salgsprisen på kapitalandelene i Sophienberg Gruppen Holding A/S, at opnå en merindtægt på op til 3,3 mio.kr. Eftersom merindtægten er underlagt endnu ikke opfyldte betingelser, er eventualaktivet ikke indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	580
Eventualforpligtelser i alt	580


